



OSCAR FERNANDO REYES RANGEL
RFC: RERO770530GZ1
Régimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal
Independencia poniente Fraccionamiento
Reforma, Tehuacán, Tehuacán, Puebla,
C.P.75760, MEX
Tel. 01 238 384 83 45

FACTURA: **A 1858**
Fecha: **2019-10-24T16:09:51**
Tipo De Comprobante: **I - Ingreso**
Versión: **3.3**
No. Certificado: **00001000000405341792**
Lugar de Expedición: **75760**

RECEPTOR:

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA RFC: PJE740702BHA.
5 ORIENTE #9, COLONIA CENTRO, PUEBLA, PUEBLA, 72000, MEXICO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Forma de Pago: 01 - Efectivo
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Cantidad:	Unidad:	ClaveUnidad:	Nolidentificacion:	ClaveProdServ:	ValorUnitario:	Importe:
1.00	SERVICIO	E48 - Unidad de servicio	01	90101501 - Restaurantes	\$ 1,366.67	\$ 1,366.67

Descripción: CONSUMO DE ALIMENTOS

Impuesto:	Base:	Tipo Impuesto:	TipoFactor:	TasaOCuota:	Importe:
Traslado	1366.67	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 218.67

Importe en letra:

Un Mil Quinientos Ochenta y Cinco Pesos 34/100 M.N.

SubTotal:

\$ 1,366.67

IVA 16%

\$ 218.67

Total:

\$ 1,585.34



Número de Serie del Certificado:
00001000000410900451

Fecha y hora de Certificación:
2019-10-24T16:11:17

RFC Proveedor de Certificación:
FAC130626CP7

UUID:
3092ED6F-AE43-4CCF-B37E-0ABA7426F737

Sello CFD: Ov2Z/E+6dHKQESym5yix+eSZDTve8M5OAVOSNYjc8pnm/se2szaRKKr6CMOfmSrY7zrPuZjYspNDnkrBFihTm1Lth/XRAfdw5VXPpS+mvyB4zmdGjFOEevUlfeV7DybgZ58zdPsonA81LCRlZTnS+14j555JBLgdQtiqptGvCYulxG8PwjXr3JedaRTWJWVgJeOD6J2DlyldQ4wYubc9iobyZyCx6oRCq2/K+K2mhjHSD/J2oz4h4JpM5CJ9DlGV4vqjWj35DEZR7XdhW0GC2EX7Q3FZS5XpLgX0LjmoEYpyPvVijkrAlDOV+VYzh5cObZu4kw2ImWvKv0+4XAijw==

Sello SAT: a1JvHmNgBDodiXBRvvHwan3W0XrsmNpZquKem3OaBaHi27aYLWHv0GvJgS6WsUJV2jKkX+Ywu9paADJqxbn0lQzAtpVfGC9vxKyKGFIPN1gYuanlzPPoli2Z+xex5EMR0Td7YRkVWagDwgtmMw5F7PXeyBfosqe2METN7Aws33YyfJ5uvLEQhyOAlsEDZjpIY7AoP13Lcu8LumHFVvuZoaizCKAJyxn2B6hFmzZ0zWU6jHoCU8Kt6cznqHgP6S2uFk/XtMbaLEQRmlsGkckDLwyOecwwCnExlgET2pk8Qb0byTjGro6mw6DfeQk7WyW1nj021aJzvnxzT09Q9AQ==

Cadena Original del complemento de certificación al del SAT:

||1.1|3092ED6F-AE43-4CCF-B37E-0ABA7426F737|2019-10-24T16:11:17|FAC130626CP7|Ov2Z/E+6dHKQESym5yix+eSZDTve8M5OAVOSNYjc8pnm/se2szaRKKr6CMOfmSrY7zrPuZjYspNDnkrBFihTm1Lth/XRAfdw5VXPpS+mvyB4zmdGjFOEevUlfeV7DybgZ58zdPsonA81LCRlZTnS+14j555JBLgdQtiqptGvCYulxG8PwjXr3JedaRTWJWVgJeOD6J2DlyldQ4wYubc9iobyZyCx6oRCq2/K+K2mhjHSD/J2oz4h4JpM5CJ9DtGV4vqjWj35DEZR7XdhW0GC2EX7Q3FZS5XpLgX0LjmoEYpyPvVijkrAlDOV+VYzh5cObZu4kw2ImWvKv0+4XAijw==|00001000000410900451||

Recibo servicio amigablemente satisfactorio

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEL ESTADO DE PUEBLA
JUZGADO DE ORALIDAD Y DE EJECUCIÓN
SEDE REGIONAL PUEBLA

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA

Serie / Folio : CF - 113765
Efecto de comprobante : I Ingreso
Folio Fiscal : 9845A49E-56B8-4282-B474-F3924898A242
Fecha Expedición y Lugar : 2019-10-24T11:25:26 72490
Fecha y Hora de Certificación : 2019-10-24T11:25:26
No Serie Certificado SAT : 00001000000405147715
No Serie del CSD : 00001000000406803113
Autorización Cfdi

CLIENTE

R.F.C. : PJE740702BHA
Nombre : PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
Domicilio Fiscal : 5 ORIENTE No. 9 Col. CENTRO
Del/Mun. PUEBLA PUEBLA C.P. 72000. PUEBLA MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**GENERALES**

Moneda : MXN
Tipo Cambio : 1
Forma de Pago : 28 Tarjeta de débito
Método de Pago : PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha :
Contra-Recibo y Fecha :
Número Proveedor :
Número Cliente :
Número Agente :

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
4		50181906	XUN	Pza.	P Bco Bimb 680 G	31.90	127.60
4.00		50202301	XUN	Pza.	Ag Purif Bonaf 1 L	5.75	23.00
1.00		50202300	XUN	Pza.	Jumex Manzana 1.89	27.00	27.00
1.00		14111705	XUN	Pza.	Serv Suavel 380pz	25.78	25.78
1.00		50221300	XUN	Pza.	Donuts Bimbo Donas	32.41	32.41
2.00		50202301	XUN	Pza.	Ag Purif Epura 5 L	16.90	33.80
1.00		50192100	XUN	Pza.	Papa Sabritas Cruj	27.69	27.69
1.00		50192100	XUN	Pza.	Botana Sabritas Pa	35.65	35.65
1.00		50221200	XUN	Pza.	Galletas Sanissimo	42.00	42.00
1.00		50202300	XUN	Pza.	Nect Jumex Combib	27.00	27.00
1.00		50181900	XUN	Pza.	Galleta Gamesa Cho	22.13	22.13
3.00		50461847	XUN	Pza.	Frij Ref La Sier B	8.50	25.50
2.00		50202306	XUN	Pza.	Refresco Coca 3 L	31.03	62.07
1.00		50161509	XUN	Pza.	Endulzante Splenda	37.00	37.00
1.00		50202306	XUN	Pza.	Ref Mnza Sol 2.5 L	18.10	18.10
9.00		50202306	XUN	Pza.	Refresco coca Cola	11.21	100.86
1.00		50192100	XUN	Pza.	Papas Sabr Receta	27.69	27.69
1.00		50202306	XUN	Pza.	Refresco Cola Cola	11.21	11.21
1.00		50202306	XUN	Pza.	Refresco Coca Cola	17.24	17.24
1.00		50192100	XUN	Pza.	Botana Doritos Adn	36.02	36.02
2.00		52151504	XUN	Pza.	VasoChedraui20PT14	13.71	27.41
1.00		47121701	XUN	Pza.	Bolsas para basura	27.16	27.16
1.00		50192100	XUN	Pza.	Bot Dorit Nac 245g	26.76	26.76
1.00		52151503	XUN	Pza.	Tndor Ecoshll 25Pz	21.12	21.12
10.00		50121500	XUN	Pza.	Ensalada Dolores M	16.70	167.00
1.00		50201700	XUN	Pza.	Cafe Soluble Nestl	73.50	73.50
1.00		50202301	XUN	Pza.	Ag Purif Epura 10.	29.00	29.00
1.00		50202300	XUN	Pza.	Jumex Uva 1.89	27.00	27.00
2.00		50171800	XUN	Pza.	Mayonesa McCormick	34.90	69.80
1.00		14111704	XUN	Pza.	P Hig Sin Aroma	19.74	19.74
1.00		50181900	XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	31.48	31.48
2.01		50111522	KGM	Kg.	JamFudPavoVirgKg	129.00	259.54
1.00		24111500	XUN	Pza.	Bolsa Reutilizable	9.40	9.40
1.00		50465525	XUN	Pza.	Chil Jalap La More	25.90	25.90
2.00		50131800	XUN	Pza.	Queso Lala Oaxaca	60.00	120.00
1.00		50112009	XUN	Pza.	Salch Fud Hotdog	84.00	84.00

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
 Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
 Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : PJE740702BHA
 Nombre : PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
 Domicilio Fiscal : 5 ORIENTE No. 9 Col. CENTRO
 Del/Mun. PUEBLA PUEBLA C.P. 72000. PUEBLA MÉXICO
 Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio : CF - 113765
 Efecto de comprobante : Ingreso
 Folio Fiscal : 9845A49E-56B8-4282-B474-F3924898A242
 Fecha Expedición y Lugar : 2019-10-24T11:25:26 72490
 Fecha y Hora de Certificación : 2019-10-24T11:25:26
 No Serie Certificado SAT : 00001000000405147715
 No Serie del CSD : 00001000000406803113
 # Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda : MXN
 Tipo Cambio : 1
 Forma de Pago : 28 Tarjeta de débito
 Método de Pago : PUE Pago en una sola exhibición
 Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
 Contra-Recibo y Fecha
 Número Proveedor
 Número Cliente
 Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------------	-------------	----------------	---------

Recibo servicio amientera satisfactoria



H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
 DEL ESTADO DE PUEBLA
 JUZGADO DE ORALIDAD Y DE EJECUCIÓN
 SEDE REGIONAL PUEBLA

Cantidad con Letra

Un mil ochocientos cincuenta y dos Pesos 14/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,778.56
IVA Tras. % 16.00	:\$	54.41
IEPS Tras. % 8.00	:\$	19.17
TOTAL	:\$	1,852.14

**Sello Digital del CFDI:**

aa1ElyQhQk+SrJpDBoEzsk8kdR3asubNiiwXKZ909yYDZL9KDoekCsAClHdip9DXbQ3XyrFrJTIRuyvg8vkAbH3PUAMT0RKNPCExq+XKV7rk37qVCCA6uLZ
 bO2l0qsLennBbuaHyCx/8lVYYNw2aOECgCej9sc3alOPH2mWVrCRM4lwTVAE8eyMxCgDVvT5+Q+8mYZR7f4B2jd3qqicCaFdG8wHvzcyZIWra6n19l9Qg7XU
 u9q6vwE1zXNMhnn/dFQqH4z6UMEMf8ivkLPZBOIU3ksejpyYIKmHqVshzsgQMSqILF0jLqQxQ3IX5cHbYwmiilJcwYofB6a7mW+a==

Sello Digital del SAT:

UD6TaTE5QzbZ0ZjxqHozECf8rakX9Rk88fMGwKA8ubyVFC5hBBDKP0cwo7m+19LMGD9N/BYien7ATPcPVEL6kvXazrNqXHT6mytn0QgILPhTSaGB4TZYl3c
 MYF+hFCEZ8DBUFueaD6SSta14PZyawaBL7+9+zBMdPQRmxl+tcMoxCjJO1uPybzUryQEI4ERtn0k87ThVJNZWsSy97srdjrNtNGR6PlwTIZxS/VRdBlclG
 80Ct5yOU0X4ZQFubyWHctX8lGAqTUYz42+Yf1pVIG9BQVW+kHRkh2n9gvTYVggycAc8wyFGzZNPffty4UEpNqQSp7wckZ9/Tx4ucRw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|9845A49E-56B8-4282-B474-F3924898A242|2019-10-24T11:25:26|MAS980812UK1|aa1ElyQhQk+SrJpDBoEzsk8kdR3asubNiiwXKZ909yYD
 ZL9KDoekCsAClHdip9DXbQ3XyrFrJTIRuyvg8vkAbH3PUAMT0RKNPCExq+XKV7rk37qVCCA6uLZbO2l0qsLennBbuaHyCx/8lVYYNw2aOECgCej9sc3alOP
 H2mWVrCRM4lwTVAE8eyMxCgDVvT5+Q+8mYZR7f4B2jd3qqicCaFdG8wHvzcyZIWra6n19l9Qg7XUu9q6vwE1zXNMhnn/dFQqH4z6UMEMf8ivkLPZBOIU3kse
 jpyYIKmHqVshzsgQMSqILF0jLqQxQ3IX5cHbYwmiilJcwYofB6a7mW+a==||00001000000405147715||